
BUKI – BeTeens Šperky s lahvičkami BE115
6 šperků
Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace.
Vhodné pro děti od 8 let.
Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout.
Nebezpečí udušení.
Používat pouze pod přímým dohledem dospělé osoby. Přítomnost funkčních ostrých hrotů a hran.
Barvy a obsah se mohou mírně lišit.
Sledujte ilustrace v originálním návodu.

OBRÁZKY HOTOVÝCH ŠPERKŮ A LEPIDLO (str. 2) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
Lepidlo má těsnění, takže nevyschne. Odstraňte uzávěr, odšroubujte konec a pomocí nehtu
odstraňte těsnění na tubě.

ŠPERK č. 1 (str. 3-5) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Vezměte dvě malé průhledné polokoule. Nasypte polovinu modrých a růžových korálků spolu s 3
šedými korálky.
2 - Polokouli uzavřete další polokoulí a zarovnejte horní otvory.
3 - Otevřete velký stříbrný kroužek a připojte jej k otvoru na kouli. Přidejte stříbrný náušnicový háček a poté kroužek 
zavřete.
4 - Zopakujte kroky 1 až 3 a vyrobte si druhou náušnici.

ŠPERK č. 2 (str. 6-11) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Pomocí nálevky nasypte malé růžové kuličky do velké lahvičky, dokud nebude do poloviny plná.
2 - Přidejte 10 diamantů ve tvaru hvězdy.
3 - Vložte zlatý šroub do středu velké korkové zátky. Zatočte a utáhněte.
4 - Naneste lepidlo na polovinu zátky a vložte ji do hrdla lahvičky. Počkejte, až zaschne.
5 - Na konec pírka dejte koncovou sponu a zavřete ji.
6 - Otevřete malý zlatý kroužek a vložte na něj přívěsek hvězdy a pírko. Kroužek zavřete.
7- Otevřete velký zlatý kroužek a připojte jej ke kroužku na šroubu.
8 - Připevněte kroužek s přívěskem a pírkem a zavřete velký kroužek.
9 - Na každý konec zlatého řetízku připevněte malý zlatý kroužek. Na jeden z kroužků připevněte zlatou
zavírací karabinku.
10 - Prostrčte řetízek přes velký zlatý kroužek.
Váš náhrdelník je hotov!

ŠPERK 
. 3 (str. 12-16) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Změřte si délku zápěstí. Vynásobte 3x a připočtěte 10 cm. Odstřihněte červený semišový
řemínek tak, aby odpovídal naměřeným hodnotám.
3 - Na jednom konci uvažte uzel kolem kroužku spony tvaru T. Na druhém konci udělejte to samé se
sponou ve tvaru O.
4 - Odřežte přebytečnou část semišového řemínku.
5 - Pomocí nálevky naplňte lahvičku šedými třpytkami .
6 - Vložte stříbrný šroub do středu malé korkové zátky. Zatočte a utáhněte. Rozetřete lepidlo na
polovinu zátky a vložte ji do hrdla lahvičky. Počkejte, až zaschne.
8 - Otevřete malý stříbrný kroužek a připevněte přívěsek ve tvaru klíčku. Připevněte kroužek na
zapínací sponu ve tvaru O. Kroužek zavřete.
9 - Otevřete malý stříbrný kroužek a připojte jej ke kroužku na šroubu lahvičky. Potom jej zasuňte do
kroužku spony. Zavřete malý kroužek.
Váš náramek je hotový a můžete jej nosit!

ŠPERK č. 4 (str. 17-20) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Vezměte si obdélník papíru s potiskem a postupujte podle pokynů k vytvoření origami lodičky.
2 - Vezměte dvě velké průhledné polokoule. Jednu polokouli naplňte zlatými třpytivými šňůrkami.
3 - Vložte papírovou loďku. Polokouli uzavřete další polokoulí a zarovnejte horní otvory.
4 - Otevřete velký zlatý kroužek a připojte jej k otvoru na kouli. Přidejte žluté třásně a kroužek zavřete.



5 - Zlatý řetízek prostrčte přes velký kroužek. Připevněte velký zlatý korálek.
6 - Na každý konec řetízku připevněte malý zlatý kroužek. K jednomu z kroužků připevněte zlatou
zavírací karabinku.
Váš náhrdelník je hotov!

ŠPERK č. 5 (str. 21-24) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Pomocí nálevky nasypte malé zlaté kuličky do malé lahvičky, dokud nebude do poloviny plná.
2 - Přidejte mini knoflík ve tvaru hvězdy.
3 - Vložte zlatý šroub do středu malé korkové zátky. Zatočte a utáhněte.
4 - Rozetřete lepidlo na polovinu zátky a vložte ji do hrdla lahvičky. Počkejte, až zaschne.
5 - Otevřete malý zlatý kroužek a připojte jej ke kroužku na šroubu.
6 - Přidejte zlatý náušnicový háček a uzavřete kroužek.
7 - Zopakujte kroky 1 až 6 a vyrobte druhou náušnici.

ŠPERK č. 6 (str. 25-31) Sledujte ilustrace v originálním návodu.
1 - Pomocí nálevky nasypte světle modré a tmavě modré malé kuličky, jakož i třpytky do
podlouhlé lahvičky, dokud nebude plná do 1/3.
2 - Na každou stranu velké korkové zátky vložte do středu stříbrný šroub. Zatočte a utáhněte.
3 - Otevřete malý stříbrný kroužek a připevněte na něj přívěsek. Vložte kroužek přes šroub na menší
straně zátky a kroužek zavřete.
4 - Rozetřete lepidlo na polovinu zátky a vložte ji do hrdla lahvičky. Počkejte, až zaschne.
5- Lahvičku oviňte stuhou a zavažte uzel.
6 - Otevřete velký stříbrný kroužek a připojte jej ke kroužku na šroubu.
7 - Přidejte modrý třásnek a uzavřete velký kroužek.
8 - Na každý konec stříbrného řetízku připevněte malý stříbrný kroužek. Na jeden z kroužek
připevněte zavírací karabinku.
9 - Prostrčte řetízek přes velký stříbrný kroužek.
Váš náhrdelník je hotov!


